

## Kunnanjohtajan rakkauskirje vol. 6.

### Rakkaudesta alkusyksyyn 2022 ♡

Syyskuu ja syksy on saapunut. Mennyt kesä helli meitä lämmöllä ja ilmat olivat kovin suosiollisia. Aurinkoa on nyt tankattu tulevaan. Ja hillasuolla käyty. Tosi komea hillavuosi olikin jo kolmatta vuotta peräkkäin. Mustikkaan en taaskaan ”ehtinyt” 😊. Toivottavasti sinä olet nauttinut kesästä ja hienosta marjavuodesta. Puolukkaan vielä ehtii! ♡

Simojokeen lohet nousivat aivan hyvässä määrin ja yli 3200 yli 60 cm lohta joessa polskii. Lohijoestamme olemme ja saamme kyllä olla erityisen ylpeitä. Nyt syksyllä alkaa vihdoinkin jokisuun pääväylän ruoppaus ja samalla Simoniemen satamaväylä myös ruopataan. Simojoki on kansallisaaressa. ♡

Soteuudistus toteutuu v. 2023 alusta ja Simon palvelujen uusi kotipesä on Lapin hyvinvointialue. Syyskuun alussa on alkanut projekti, jolla varmistetaan häiriötön irtaantuminen Oulunkaaren yhteistyöstä ja siirtyminen osaksi Lapin hyvinvointialuetta ja Meri-Lappia. Simon sotepalveluihin olemme olleet tyytyväisiä ja tärkein viesti kunnasta hyvinvointialueelle onkin se, että palvelut eivät saa vaarantua eikä muutos aiheuttaa ongelmia kuntalaisille. Hyvät sotepalvelut ♡

Leuannokan ihana asuinalueen kaavoitus etenee, mutta edellyttää vielä viranomaisneuvotteluja. Alue on erityisen kaunista ja luontoarvot tärkeitä ottaa huomioon. Tavoitteena on saada kaava vahvistettavaksi vielä tämän vuoden puolella ja sitten pikaisesti unelmatonttien myynti vauhtiin. Oma koti Simossa ♡

Vt-4 tieremontti etenee ja varovaisuutta vaaditaan nyt kaikilta liikenteessä. Ensi syksynä sitten valmistuu. Muistakaa olla muutoinkin varovaisia liikenteessä ja erityisesti taas pimeän aikana. ♡

Kesällä perheeseemme liittyi suloinen dreeveripentu Kerttu ♡. Kerttu on kovasti ilahduttanut ja pitänyt minutkin liikkeessä ja aina löytyy lenkkiseuraa. Tunnustan, että olen koiraihminen. Lemmikit ♡

Hyvää myötätuulta syksyyn!

Simossa 9.9.2022

Rakkain terveisin, *Vivi* ♡

#rakkaudestaSimoon ♡ #simonaSimoon ♡

